Il Be@KsVision

20254 12 8 BOOKS Vision ¥R

2 WS 5E 515

75—

INFEE

it

INERE

INFEE

it

INERE

INERE

INFEE

INFEE

TLIT Vbt

SBYVIAT4T

gt

RIRAF RS

Sexqt

N
N

SO

BERENIFE

AR

COSMOS 75

SNNVODERS 2%E

HINAT]

FEBLBHINTT

#5

ETEsS

REBEO—E

REEEY MR

RESMICE SN TV BBAER

HLOLMARBDE X HEAD T Yy Fafeotrh

ALy ADEES

FEEAD HRDER

0:00:40

0:00:30

0:00:48

0:00:15

0:00:15

0:00:47

0:00:30

0:00:30

0:00:15

0:00:15

0:00:45

0:00:15

0:00:30

0:00:30

0:00:30

N
R1wY

0:07:15

https://books-vision.com/

12B54a13Y

2025/11/28(&)  2026/11/27(%)
2025/05/19(8) HARR7 L
2025/09/22(8)  2026/03/31(X)
2025/09/16(:k)  2025/12/10(7K)
2025/10/06(8) HARR 7 L
2025/09/01(8)  2026/03/01(R)
2025/08/04(8) HARR 7 L
2025/08/04(R) HARRZ: L
2025/11/05(7K) HARR 7 L
2025/09/01(8)  2026/03/31(:X)
2025/10/31(%) RE
2025/10/31(&)  2026/01/04(B)
2025/11/11(K) HARR 7 L
2025/10/31(&)  2026/01/04(8)

XAV TV

HNFETRLBLTVET,



