

2025年12月 BOOKS Vision 編成表

ビジネス向け編成

社名	コンテンツ	尺	放映開始日	放映終了日
フライヤー	コンテンツ⑨	0:00:40	12月中旬辺り	
小学館	黄昏流星群30周年	0:00:30	2025/11/28(金)	2026/11/27(金)
祥伝社	火喰鳥	0:00:48	2025/05/19(月)	期限なし
小学館	COSMOS 7集	0:00:15	2025/09/22(月)	2026/03/31(火)
小学館	ミハルの戦場 2巻	0:00:15	2025/09/16(火)	2025/12/10(水)
祥伝社	サバイブ!	0:00:47	2025/10/06(月)	期限なし
小学館	ほどなく、お別れです	0:00:30	2025/09/01(月)	2026/03/01(日)
小学館	教誨	0:00:30	2025/08/04(月)	期限なし
小学館	生殖記	0:00:15	2025/08/04(月)	期限なし
小学館	最後の一色	0:00:15	2025/11/05(水)	期限なし
プレジデント社	英語ピクト図鑑	0:00:45	2025/09/01(月)	2026/03/31(火)
SBクリエイティブ	科学的に証明された すごい習慣大百科	0:00:15	2025/10/31(金)	未定
集英社	もしも桃太郎のおばあさんがマッショだったら	0:00:30	2025/10/31(金)	2026/01/04(日)
大阪大学出版会	ロレックスの経営史	0:00:30	2025/11/11(火)	期限なし
集英社	学習まんが 世界の歴史	0:00:30	2025/10/31(金)	2026/01/04(日)

総尺

0:07:15

※新コンテンツは
赤文字で表記しています。